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2019 Arpal Umbria MANUELA PAGANELLI PGNMNL57M57G478R Perugia Ist. Istruz. Super.  LEONARDO DA VINCI - UMBERTIDE COMMISSIONI 02/07/2019 02/07/2019 120,00 www.arpalumbria.it  

2019 Arpal Umbria MARCO ANGELI NGLMRC74D24G478C Perugia Zefiro Sistemi e Formazione S.r.l. COMMISSIONI 03/07/2019 03/07/2019 120,00 www.arpalumbria.it  

2019 Arpal Umbria SPARTACO MONTANUCCI MNTSRT65E12D786M Umbertide NUOVA FORMAZIONE COMMISSIONI 03/07/2019 03/07/2019 150,00 www.arpalumbria.it  

2019 Arpal Umbria silvia menicocci MNCSLV75C66L117A Terni LEO SCHOOL COMMISSIONI 03/07/2019 03/07/2019 120,00 www.arpalumbria.it  

2019 Arpal Umbria FLAVIO SORBOLINI SRBFLV58T09G478A Perugia ITER SCARL COMMISSIONI 04/07/2019 04/07/2019 150,00 www.arpalumbria.it  

2019 Arpal Umbria CINZIA MARCONI MRCCNZ74M64G478A Perugia ITER SCARL COMMISSIONI 04/07/2019 04/07/2019 120,00 www.arpalumbria.it  

2019 Arpal Umbria FRANCESCO GIOVAGNONI GVGFNC66B04G478T Perugia ACCADEMIA DI PIRRO ADELE  E C s.n.c. COMMISSIONI 05/07/2019 05/07/2019 120,00 www.arpalumbria.it  

2019 Arpal Umbria MARCO ANGELINI NGLMRC59C04E975D Marsciano SERVIZI PER LA SICUREZZA DI SIMONA GOBBINI COMMISSIONI 01/07/2019 01/07/2019 120,00 www.arpalumbria.it  

2019 Arpal Umbria Fabio Bocci BCCFBA74L20G478D Perugia UNIVERSITA' DEI SAPORI COMMISSIONI 08/07/2019 08/07/2019 150,00 www.arpalumbria.it  

2019 Arpal Umbria FRANCESCO GIOVAGNONI GVGFNC66B04G478T Perugia UNIVERSITA' DEI SAPORI COMMISSIONI 08/07/2019 08/07/2019 120,00 www.arpalumbria.it  

2019 Arpal Umbria ROBERTA GUBBIOTTI GBBRRT65B56G478L Perugia UNIVERSITA' DEI SAPORI COMMISSIONI 09/07/2019 10/07/2019 300,00 www.arpalumbria.it  

2019 Arpal Umbria CATIA GENNARI GNNCTA55A47L117D Terni MODA E CULTURA SRL COMMISSIONI 09/07/2019 09/07/2019 150,00 www.arpalumbria.it  

2019 Arpal Umbria STEFANIA MARCUCCI MRCSFN59C63L117X Terni MODA E CULTURA SRL COMMISSIONI 09/07/2019 09/07/2019 120,00 www.arpalumbria.it  

2019 Arpal Umbria IVANO PETRELLI PTRVNI53M31A045E Acquasparta MODA E CULTURA SRL COMMISSIONI 29/07/2019 29/07/2019 150,00 www.arpalumbria.it  

2019 Arpal Umbria FRANCESCO LEZI LZEFNC71R16I921I Spoleto MODA E CULTURA SRL COMMISSIONI 29/07/2019 29/07/2019 120,00 www.arpalumbria.it  

2019 Arpal Umbria PAOLA BARBAROSSA BRBPLA68E70G478N Perugia ANWA-ISTITUTO ITALIANO DESIGN COMMISSIONI 29/07/2019 29/07/2019 150,00 www.arpalumbria.it  

2019 Arpal Umbria SERENELLA FERRAMOSCHE FRRSNL66P51L216S Torgiano ANWA-ISTITUTO ITALIANO DESIGN COMMISSIONI 29/07/2019 29/07/2019 120,00 www.arpalumbria.it  

2019 Arpal Umbria Gabriele Sacchetti SCCGRL64E16G478Z Perugia SCUOLA RADIO ELETTRA COMMISSIONI 26/07/2019 26/07/2019 120,00 www.arpalumbria.it  

2019 Arpal Umbria Annamaria Vallarelli VLLNMR63B58G478A Perugia UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PERUGIA COMMISSIONI 25/07/2019 25/07/2019 150,00 www.arpalumbria.it  

2019 Arpal Umbria elena ruga RGULNE72L55E151L Gravedona API SERVIZI SRL COMMISSIONI 24/07/2019 24/07/2019 150,00 www.arpalumbria.it  

2019 Arpal Umbria DEBORA MASCI MSCDBR69E45L117K Terni API SERVIZI SRL COMMISSIONI 24/07/2019 24/07/2019 120,00 www.arpalumbria.it  

2019 Arpal Umbria algero penconi PNCLGR59P29F457S Montecastrilli NET LOGOS SRL COMMISSIONI 09/07/2019 09/07/2019 150,00 www.arpalumbria.it  

2019 Arpal Umbria MORENO ANULLI NLLMRN56A02C845B Collazzone NET LOGOS SRL COMMISSIONI 09/07/2019 09/07/2019 120,00 www.arpalumbria.it  

2019 Arpal Umbria ANDREA TRIONFETTI TRNNDR64T23L117D Terni Fenice Formazione srl COMMISSIONI 09/07/2019 09/07/2019 150,00 www.arpalumbria.it  

2019 Arpal Umbria MARIELLA SETTIMI STTMLL54A65A262V Amelia Fenice Formazione srl COMMISSIONI 09/07/2019 09/07/2019 120,00 www.arpalumbria.it  

2019 Arpal Umbria GIANPAOLO GERMANI GRMGPL56C12L117Z Terni Fenice Formazione srl COMMISSIONI 10/07/2019 10/07/2019 150,00 www.arpalumbria.it  

2019 Arpal Umbria GIANPIERO MANNAIOLI MNNGPR55M27L117F Terni Fenice Formazione srl COMMISSIONI 09/07/2019 09/07/2019 120,00 www.arpalumbria.it  

2019 Arpal Umbria SERENELLA BARBAROSSA BRBSNL68B43D653A Foligno INMETODO S.R.L. COMMISSIONI 10/07/2019 10/07/2019 120,00 www.arpalumbria.it  

2019 Arpal Umbria elisabetta liurni LRNLBT61M44L117R Terni TEKNA srl COMMISSIONI 10/07/2019 10/07/2019 150,00 www.arpalumbria.it  

2019 Arpal Umbria CATIA GENNARI GNNCTA55A47L117D Terni TEKNA srl COMMISSIONI 10/07/2019 10/07/2019 120,00 www.arpalumbria.it  

2019 Arpal Umbria VALENTINO MACCAGLIA MCCVNT57B14A262B Amelia MODA E CULTURA SRL COMMISSIONI 10/07/2019 10/07/2019 150,00 www.arpalumbria.it  

2019 Arpal Umbria SANDRO BARTOLINI BRTSDR55H09G148C Orvieto MODA E CULTURA SRL COMMISSIONI 10/07/2019 10/07/2019 120,00 www.arpalumbria.it  

2019 Arpal Umbria MARCO ANGELI NGLMRC74D24G478C Perugia ASSOCIAZIONE CNOS FAP REGIONE UMBRIA COMMISSIONI 11/07/2019 11/07/2019 150,00 www.arpalumbria.it  

2019 Arpal Umbria MARUSCA CECCARINI CCCMSC72R58E975E Marsciano ASSOCIAZIONE CNOS FAP REGIONE UMBRIA COMMISSIONI 11/07/2019 11/07/2019 120,00 www.arpalumbria.it  

2019 Arpal Umbria LUCIANO COSTANTINI CSTLCN61L23H501L Roma PROFESSIONAL TRAINING S.A.S. COMMISSIONI 12/07/2019 12/07/2019 150,00 www.arpalumbria.it  

2019 Arpal Umbria SANDRO BARTOLINI BRTSDR55H09G148C Orvieto PROFESSIONAL TRAINING S.A.S. COMMISSIONI 12/07/2019 12/07/2019 120,00 www.arpalumbria.it  

2019 Arpal Umbria MASSIMO MANSUETI MNSMSM56C22L117J Terni INMETODO S.R.L. COMMISSIONI 12/07/2019 12/07/2019 150,00 www.arpalumbria.it  

2019 Arpal Umbria VALENTINO MACCAGLIA MCCVNT57B14A262B Amelia INMETODO S.R.L. COMMISSIONI 12/07/2019 12/07/2019 120,00 www.arpalumbria.it  

2019 Arpal Umbria SERENELLA BARBAROSSA BRBSNL68B43D653A Foligno NUOVA FORMAZIONE COMMISSIONI 12/07/2019 12/07/2019 150,00 www.arpalumbria.it  

2019 Arpal Umbria Marta Siena SNIMRT71L58G478O Perugia SCUOLA RADIO ELETTRA COMMISSIONI 12/07/2019 12/07/2019 150,00 www.arpalumbria.it  

2019 Arpal Umbria Fabio Bocci BCCFBA74L20G478D Perugia SCUOLA RADIO ELETTRA COMMISSIONI 12/07/2019 12/07/2019 120,00 www.arpalumbria.it  

2019 Arpal Umbria STEFANO FELIGIONI FLGSFN56R05D786K Umbertide Coop. MONTE PATINO a r.l. COMMISSIONI 15/07/2019 15/07/2019 150,00 www.arpalumbria.it  

2019 Arpal Umbria FLAVIO SORBOLINI SRBFLV58T09G478A Perugia Coop. MONTE PATINO a r.l. COMMISSIONI 15/07/2019 15/07/2019 120,00 www.arpalumbria.it  

2019 Arpal Umbria LAURA PROIETTI PRTLRA66C41L117I Terni Fenice Formazione srl COMMISSIONI 16/07/2019 16/07/2019 150,00 www.arpalumbria.it  

2019 Arpal Umbria algero penconi PNCLGR59P29F457S Montecastrilli Fenice Formazione srl COMMISSIONI 16/07/2019 16/07/2019 120,00 www.arpalumbria.it  

2019 Arpal Umbria MARIELLA SETTIMI STTMLL54A65A262V Amelia MODA E CULTURA SRL COMMISSIONI 16/07/2019 16/07/2019 150,00 www.arpalumbria.it  

2019 Arpal Umbria silvia menicocci MNCSLV75C66L117A Terni MODA E CULTURA SRL COMMISSIONI 16/07/2019 16/07/2019 120,00 www.arpalumbria.it  
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2019 Arpal Umbria ANDREA TRIONFETTI TRNNDR64T23L117D Terni TEKNA srl COMMISSIONI 16/07/2019 16/07/2019 150,00 www.arpalumbria.it  

2019 Arpal Umbria elisabetta liurni LRNLBT61M44L117R Terni TEKNA srl COMMISSIONI 16/07/2019 16/07/2019 120,00 www.arpalumbria.it  

2019 Arpal Umbria CARALA COLLESI CLLCRL62P61C745Z Città di CastelloFORM&JOB S.R.L. COMMISSIONI 16/07/2019 16/07/2019 150,00 www.arpalumbria.it  

2019 Arpal Umbria CINZIA MARCONI MRCCNZ74M64G478A Perugia FORM&JOB S.R.L. COMMISSIONI 16/07/2019 16/07/2019 120,00 www.arpalumbria.it  

2019 Arpal Umbria GRAZIELLA BATTAGLINI BTTGZL57H62G308X Panicale AUDIT ATQUE RESOLVIT COMMISSIONI 16/07/2019 16/07/2019 150,00 www.arpalumbria.it  

2019 Arpal Umbria ROSSELLA FRANCO FRNRSL69P69G478D Perugia AUDIT ATQUE RESOLVIT COMMISSIONI 16/07/2019 16/07/2019 120,00 www.arpalumbria.it  

2019 Arpal Umbria MANUELA PAGANELLI PGNMNL57M57G478R Perugia UNIVERSITA' DEI SAPORI COMMISSIONI 17/07/2019 17/07/2019 120,00 www.arpalumbria.it  

2019 Arpal Umbria algero penconi PNCLGR59P29F457S Montecastrilli Servizi Formazione srl COMMISSIONI 17/07/2019 17/07/2019 150,00 www.arpalumbria.it  

2019 Arpal Umbria DEBORA MASCI MSCDBR69E45L117K Terni Servizi Formazione srl COMMISSIONI 17/07/2019 17/07/2019 120,00 www.arpalumbria.it  

2019 Arpal Umbria CARALA COLLESI CLLCRL62P61C745Z Città di CastelloSUSTENIA SRL COMMISSIONI 17/07/2019 17/07/2019 150,00 www.arpalumbria.it  

2019 Arpal Umbria SPARTACO MONTANUCCI MNTSRT65E12D786M Umbertide SUSTENIA SRL COMMISSIONI 17/07/2019 17/07/2019 120,00 www.arpalumbria.it  

2019 Arpal Umbria VALENTINO MACCAGLIA MCCVNT57B14A262B Amelia INMETODO S.R.L. COMMISSIONI 17/07/2019 17/07/2019 120,00 www.arpalumbria.it  

2019 Arpal Umbria STEFANIA MARCUCCI MRCSFN59C63L117X Terni INMETODO S.R.L. COMMISSIONI 17/07/2019 17/07/2019 120,00 www.arpalumbria.it  

2019 Arpal Umbria VANIA MANGIALARDO MNGVNA58R65F844Q Narni Fenice Formazionr srl COMMISSIONI 17/07/2019 17/07/2019 150,00 www.arpalumbria.it  

2019 Arpal Umbria FRANCESCO LEZI LZEFNC71R16I921I Spoleto Fenice Formazionr srl COMMISSIONI 17/07/2019 17/07/2019 120,00 www.arpalumbria.it  

2019 Arpal Umbria CINZIA MARCONI MRCCNZ74M64G478A Perugia ATHENA FORMAZIONE SRL COMMISSIONI 18/07/2019 18/07/2019 150,00 www.arpalumbria.it  

2019 Arpal Umbria STEFANO FELIGIONI FLGSFN56R05D786K Umbertide ATHENA FORMAZIONE SRL COMMISSIONI 18/07/2019 18/07/2019 120,00 www.arpalumbria.it  

2019 Arpal Umbria MARCO ANGELI NGLMRC74D24G478C Perugia NUOVA FORMAZIONE COMMISSIONI 19/07/2019 19/07/2019 150,00 www.arpalumbria.it  

2019 Arpal Umbria SERENELLA FERRAMOSCHE FRRSNL66P51L216S Torgiano NUOVA FORMAZIONE COMMISSIONI 19/07/2019 19/07/2019 120,00 www.arpalumbria.it  

2019 Arpal Umbria PAOLO SERENI SRNPLA67E26G478B Perugia SCUOLA RADIO ELETTRA COMMISSIONI 19/07/2019 19/07/2019 150,00 www.arpalumbria.it  

2019 Arpal Umbria Gabriele Sacchetti SCCGRL64E16G478Z Perugia SCUOLA RADIO ELETTRA COMMISSIONI 19/07/2019 19/07/2019 120,00 www.arpalumbria.it  

2019 Arpal Umbria ANTONINO BOFFA BFFNNN58E10G942C Potenza SCUOLA RADIO ELETTRA COMMISSIONI 22/07/2019 22/07/2019 150,00 www.arpalumbria.it  

2019 Agenzia Regionale per Le Politiche Attive del Lavoro - Arpal UmbriaMANUELA PAGANELLI PGNMNL57M57G478R Perugia SCUOLA RADIO ELETTRA COMMISSIONI 22/07/2019 22/07/2019 120,00 www.arpalumbria.it  

2019 Agenzia Regionale per Le Politiche Attive del Lavoro - Arpal UmbriaSabrina Sbordoni SBRSRN68L69L117N Terni INMETODO S.R.L. COMMISSIONI 23/07/2019 23/07/2019 150,00 www.arpalumbria.it  

2019 Arpal Umbria fabio narciso NRCFBA68E16L117U Terni INMETODO S.R.L. COMMISSIONI 23/07/2019 23/07/2019 120,00 www.arpalumbria.it  

2019 Arpal Umbria GIANPIERO MANNAIOLI MNNGPR55M27L117F Terni INMETODO S.R.L. COMMISSIONI 24/07/2019 24/07/2019 150,00 www.arpalumbria.it  

2019 Arpal Umbria VANIA MANGIALARDO MNGVNA58R65F844Q Narni INMETODO S.R.L. COMMISSIONI 24/07/2019 24/07/2019 120,00 www.arpalumbria.it  

2019 Arpal Umbria LAURA PROIETTI PRTLRA66C41L117I Terni Servizi Formazione srl COMMISSIONI 23/07/2019 23/07/2019 150,00 www.arpalumbria.it  

2019 Arpal Umbria elena ruga RGULNE72L55E151L Gravedona Servizi Formazione srl COMMISSIONI 23/07/2019 23/07/2019 120,00 www.arpalumbria.it  


